
 

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja 
Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. 
Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan, datan, informaation, 
asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, 
ja yhtiöllä oli yhteensä 96 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin 
pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksissä.  Helppous ja hyvä palvelu ovat meille 
tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää 
osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSoneran omistama Cygate ostaa Dimension Data Swedenin 
 
TeliaSoneran omistama Cygate on päättänyt osakkeiden hankintansa Dimension Data 
Swedenistä, joka on kansainvälisen järjestelmäintegraattorin Dimension Data 
Holdings plc:n tytäryhtiö.  
 
Ruotsin kilpailuviraston hyväksynnällä Cygate ostaa yrityksen, jossa on 74 työntekijää 
kahdessa toimipisteessä Tukholmassa ja Malmössa ja 182 miljoonan kruunun liikevaihto 
vuonna 2006. Dimension Data Swedenin yhdistäminen päätetään 1.10.2007 mennessä.  
 
Cygate on viime vuosina ostanut useita yhtiöitä, muun muassa Måldatan ja Bravida 
Communicationsin, ja tammikuusta 2007 lähtien Cygate on kuulunut TeliaSoneraan.  
 
 
Cygate 
TeliaSoneran omistama Cygate on Pohjoismaiden johtava turvallisen IT-infrastruktuurin palvelujen, 
tuotteiden ja ratkaisujen toimittaja. Cygate-konsernilla on noin 240 työntekijää ja toimipisteitä Ruotsissa 
ja Suomessa. Cygate suunnittelee, asentaa ja ylläpitää IP-teknologiaan perustuvia verkkoratkaisuja, 
joissa yhdistyvät yhtiön omat ja sen yhteistyökumppanien ratkaisut ja tuotteet. Lisäksi Cygate tarjoaa 
järjestelmien ja verkkojen hallinta- ja valvontaratkaisuja. Koulutustoimintamme varmistaa, että 
asiakkaan IT-investoinnit tulevat optimaalisesti hyödynnettyä. Lisätietoja: http://www.cygate.se 
 
Dimension Data 
Didata Dimension Data on IT-palvelujen ja verkkointegraation johtava kansainvälinen asiantuntija. 
Tärkeimpiä liiketoiminta-alueitamme ovat IP-puhepalvelut, tietoturvallisuus, laajakaista, käyttö ja 
valvonta. Autamme asiakkaitamme IT-järjestelmiensä suunnittelussa, kehittämisessä ja ylläpidossa. 
Didata Dimension Datan ainutlaatuinen verkkosovellusten integraatio-osaaminen luo edellytyksiä 
optimaalisten räätälöityjen verkkoratkaisujen toimittamiselle. Ruotsissa yhtiö on Ciscon Gold Partner. 
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